
Fyller utdanningssenteret i Motion
Det skal tilbys både teknologiske fag og ledelsesfag i det splitter nye
studiesenteret på Malmø når dørene åpner i januar 2027.
Motionteamet har flere utdanningsaktører klare.

– Vår viktigste målsetting er å bidra til å legge til rette for utdanning og
kompetanse i Motion. Derfor har vi jobbet mye med å finne gode aktører som kan



tilby utdanning som er tilpasset det regionen, og særlig næringslivet, har behov for,
sier Tom Lund, daglig leder i Motion.

K

Motion studiesenter blir en del av det nye bygget som reises på Malmø, ved den
gamle Buehallen. Studiesenteret vil ha et areal på rundt 700 kvadratmeter og er
finansiert av Sørlandet Kompetansefond, som har garantert for leie de seks første
årene.

– Vi har hele tiden vært tydelige på at det er viktig å jobbe med innholdet i huset før
det står ferdig. Nå skjer det noe spennende nettopp knyttet til kompetanseheving
og utdanning, sier Lund.

Senteret vil inneholde undervisningsrom, grupperom, lesesal, sosiale soner som
lounger, samt egne stille- og fokusrom. Utformingen er gjort med tanke på
fleksibel bruk og varierte behov, både for studenter, kursholdere og næringsliv.

– Studiesenteret er konstruert slik at det er fleksibelt og legger til rette for både
digital og fysisk undervisning, sier Lund.



Ole Henrik Golf trekker fram at denne fleksibiliteten også gjør senteret til et viktig
verktøy for næringslivet i regionen.

– Jeg tenker det legger til rette for at næringslivet kan etterspørre utdanninger og
få tilbud som passer for deres ansatte og det kompetansebehovet de har, sier
Motion-medarbeideren.





Kjell Rune Olsen, næringssjef i Lindesnes kommune legger heller ikke skjul på
begeistringen over det som nå er i ferd med å bli en realitet.

– Nå burde vi sprette champagnen! Alle snakker om hvordan vi skal få til
rekruttering og sikre riktig kompetanse til næringslivet. At vi nå får dette på plass
her i Mandal, er helt fantastisk, mener han.

Endringsledelse og organisasjonsendring – 7,5 studiepoeng

Kunstig intelligens og menneskelig ansvar – 2,5 studiepoeng Introduksjon til kunstig intelligens-teknologi – 2,5

studiepoeng

En innføring i endringskompetanse og Lean – industri – 5 studiepoeng. Måleteknikk og instrumentering – 3

studiepoeng. Dataanalyse – 3 studiepoeng

Havvind for leverandørindustrien – 10 studiepoeng Cyber Security – kurs, ingen studiepoeng

Anvendt maskinlæring

Digital markedsføring

Nettverks- og systemadministrasjon

Universitetet i Agder har i dag campuser i Kristiansand og Grimstad. Mandal blir
ingen ny campus, men UiA starter blant annet opp et studium i endringsledelse og
organisasjonsendring på 7,5 studiepoeng med foreleser Tor Geir Kvinen.



– Jeg har alltid sagt at universitetet må bli flinkere til å komme seg ut, i den
forstand at vi må samspille mer med omgivelsene og lokalsamfunnene. Ved å
starte studier her ønsker vi å nå flere, særlig fra den vestre delen av fylket, sier
Kvinen.



I tillegg vil Fakultet for teknologi og realfag ved UiA tilby studier. Også Tirna, Noroff
og Fagskolen i Agder blir leverandører av kompetanse i studiesenteret.

Både Nøsted & og Scanmudring er glade for at studiesenteret nå ser ut til å bli en
realitet.

– Jeg er glad for at det satses på en stor bredde, fra fagskole til bachelor- og
masterstudier, sier Kristian Thuen Tønnesen fra Scanmudring.

Han og Kristine Ribe-Christensen fra Nøsted & mener dette er viktig både for å
rekruttere og beholde kompetanse i regionen.

– Vi har viktige lytteposter i næringslivet, og det er avgjørende at de definerer
hvilke behov de har, sier Lund.



Den røde tråden i tilbudet blir organisasjonsledelse, IT-fag, kunstig intelligens og
markedsføring.

– Totalt håper vi det vil være rundt 100 studenter knyttet til senteret. Siden
aktiviteten foregår på ulike tidspunkter, er det god kapasitet til flere, sier Lund.

– Og skriver du bachelor- eller masteroppgave hjemme, kan du låne lokalene våre
helt gratis, skyter Golf inn.

Motion studiesenter åpner i januar 2027.

Hvem som skal flytte inn i det nye Motion-bygget på Malmø er delvis kjent. i
september 2025 kunne styreleder Øystein Kvaase i Vaieren AS forteller at de hadde
tilstrekkelige leietakere til å kunne realisere byggingen. Disse bedriftene ble da
avslørt:

Skagerak Capital AS

Mandal Industri og Næring

Sinpro AS

Motion AS

Something Else Marketing AS

S Studio AS

Svein «Manneraak» Bringsdal




